
  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. március12-én  

megtartott  rendkívüli  nyílt  üléséről 

 

 

 

 

 

 



T a r t a l o m j e g y z é k 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. március 12. napján  

megtartott soros nyílt  ülése jegyzőkönyvéhez 
 

 

H a t á r o z a t  jkv. ol-
dal száma tárgya 

14/2018. (III.12.) Kt. határozat Napirend elfogadása 1. 

15/2018. (III.12.) Kt. határozat A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) 

bekezdése alapján, Dóc község képviselő-testületének döntése a 

választásokon közreműködő szavazatszámláló bizottságok választott 

tagjairól, és póttagjairól 2. 

16/2018. (III.12.) Kt. határozat Szociális alapszolgáltatások fejlesztése Dócon (TOP-4.2.1-15-CS1-

2016-00010) építési beruházás” tárgyú beszerzési eljárás 

eredménytelenné nyilvánítása és új beszerzési eljárás megindítása 3. 

17/2018. (III.12.) Kt. határozat DAKK Zrt. menetrendi állásfoglalás kérés 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R e n d e l e t  
jkv. oldal 

száma tárgya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Melléklet: 

 
1. sz.  Meghívó 

2. sz.  Jelenléti ív 

3. sz. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján, Dóc község 

képviselő-testületének döntése a választásokon közreműködő szavazatszámláló bizottságok 

választott tagjairól, és póttagjairól 
4. sz. Szociális alapszolgáltatások fejlesztése Dócon (TOP-4.2.1-15-CS1-2016-00010) építési 

beruházás” tárgyú beszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánítása és új beszerzési eljárás 

megindítása 

5. sz. DAKK Zrt. menetrendi állásfoglalás kérés 

 
 



 

  – 1 – 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Dóc Községi Önkormányzat 

nagytermében 2018. március 12. napján, 12 00 órakor megtartott, rendkívüli nyílt 

üléséről. 
 

Jelen vannak: képviselő-testület részéről: 

 Tóth Margit polgármester  

 Ficsor Zoltánné  alpolgármester 

 Biczók Imre képviselő 

 Sipos György képviselő 

 

 tanácskozási joggal meghívottak részéről: 

 

 dr. Török Éva   aljegyző 

 

 távolmaradását előre jelezte:    Turda Gábor képviselő 

 

 Jegyzőkönyvvezető: Berta Eszter ügyintéző 

 

A képviselő-testületi ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Tóth Margit polgármester köszöntötte a képviselő-testületet, elmondta, hogy az 5 képvi-

selőből 4 fő van jelen, Turda Gábor képviselő úr előre bejelentette távolmaradását, majd 

megállapította, hogy az ülés határozatképes. Bejelentette, hogy Dr. Bánfi Margit jegyző 

helyett dr. Török Éva aljegyző asszony van jelen az ülésen és közölte, hogy a jegyzőkönyv-

vezető Berta Eszter, majd megnyitotta az ülést. 

Ismertette az ülés napirendjét és kérte azok elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi 

pontokat. 
 

14/2018.(III. 12.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. március 12-i 

rendkívüli, nyílt testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint hatá-

rozza meg: 

 

1. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése 

alapján, Dóc község képviselő-testületének döntése a választásokon 

közreműködő szavazatszámláló bizottságok választott tagjairól, és póttagjairól 

2. Szociális alapszolgáltatások fejlesztése Dócon (TOP-4.2.1-15-CS1-2016-

00010) építési beruházás” tárgyú beszerzési eljárás eredménytelenné 

nyilvánítása és új beszerzési eljárás megindítása 

3. DAKK Zrt. menetrendi állásfoglalás kérés 

 

1 Napirendi pont 

Tárgy: A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése 

alapján, Dóc község képviselő-testületének döntése a választásokon 

közreműködő szavazatszámláló bizottságok választott tagjairól, és póttagjairól 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza. 



 

  – 2 – 

 

Tóth Margit polgármester átadta a szót az napirendi pont előterjesztőjének, dr. Török Éva 

aljegyzőnek. 
 

dr. Török Éva aljegyző elmondta, hogy az áprilisi országgyűlési képviselői választásokra 

való felkészüléshez kapcsolódóan 2018. március 19-ig kell megválasztani a szavazatszám-

láló bizottságok tagjait, póttagjait. Ehhez elvégeztük a szükséges összeférhetetlenségi és 

egyéb vizsgálatokat és javaslatot teszünk a képviselő-testület számára, amelynek a válasz-

tási törvény alapján módosító javaslatok nélküli döntési kompetenciája van, hogy a határo-

zati javaslatban meghatározott személyeket válassza meg tagnak és póttagnak. 
 

Hozzászólás 
 

Mivel hozzászólás nem volt, így a polgármester ismertette a határozati javaslatot és kérte 

annak elfogadását. 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal a határozati javaslatot 

elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 

15/2018.(III. 12.) Kt. határozat 
 

Tárgy: A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése 

alapján, Dóc község képviselő-testületének döntése a választásokon 

közreműködő szavazatszámláló bizottságok választott tagjairól, és póttagjairól 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Dóc Község Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013.évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján az alábbi 

személyeket választja meg szavazatszámláló bizottsági tagnak és 

póttagnak: 
 

Tag:  

Nagy Zoltánné, Dóc, Rózsa u. 37. 

Mészáros Zoltán, Dóc, Petőfi S. u. 24. 

Szabó Rita, Dóc, Bodorszék Tanya 85.  

Kormányosné Csillag Magdolna, Dóc, Alkotmány u. 29. 

Juhász Mátyás, Dóc, Bodorszék, 65.  

Kovács Helga, Dóc, Dóczy Miklós u. 23.  
 

Póttag:  

Kucsora Viktória, Dóc, Petőfi S. u. 14. 

Márton Istvánné, Dóc, Kossuth Lajos u. 11. 

Papdi Antalné, Dóc, Bodorszék 55. 
 

2.  A szavazatszámláló bizottságok választott tagjainak és póttagjai-

nak megbízása a következő országgyűlési képviselők általános vá-

lasztására létrehozott szavazatszámláló bizottságok alakuló üléséig 

tart. 
 

Határidő: 2018. március 19.  

 
2 Napirendi pont 

Tárgy: Szociális alapszolgáltatások fejlesztése Dócon (TOP-4.2.1-15-CS1-2016-00010) 

építési beruházás” tárgyú beszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánítása és új 

beszerzési eljárás megindítása  
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza. 

 



 

  – 3 – 

Tóth Margit polgármester ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy a  

Három pontból áll a határozati javaslat, most más vállalkozóknak is megküldik az 

ajánlattételi felhívást és bízunk benne, hogy lesz olyan, amivel tudunk dolgozni. 

 

Hozzászólás 

 

Mivel hozzászólás nem volt, így az polgármester ismertette a határozati javaslatot és kérte 

annak elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az előterjesztést elfo-

gadta és az alábbi határozatot hozta:  

 

16/2018.(III. 12.) Kt. határozat 

 
Tárgy: Szociális alapszolgáltatások fejlesztése Dócon (TOP-4.2.1-15-CS1-2016-

00010) építési beruházás” tárgyú beszerzési eljárás eredménytelenné 

nyilvánítása és új beszerzési eljárás megindítása 
 

H a t á r o z a t 

 
1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Szociális alap-

szolgáltatások fejlesztése Dócon (TOP-4.2.1-15-CS1-2016-00010) 

építési beruházás” tárgyú beszerzési eljárást forrás hiány miatt ered-

ménytelenné nyilvánítja. 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a „Szociá-

lis alapszolgáltatások fejlesztése Dócon (TOP-4.2.1-15-CS1-2016-

00010) építési beruházás” tárgyú beszerzési eljárás ismételt megindí-

tásához. 

3. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, 

hogy 3/2017. (III.30.) az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás 

és rendelkezés szabályairól szóló önkormányzati rendelet 2. számú 

melléklete, azaz a közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzések 

rendjéről szóló szabályzata alapján ismételten folytassa le a beszerzési 

eljárást. 

 

Határidő: 2018.07.01 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

3 Napirendi pont 

Tárgy: DAKK Zrt. menetrendi állásfoglalás kérés 

 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete tartalmazza. 

 
Tóth Margit polgármester ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy ez olyan javas-

lat, ami a közösségi közlekedést nem zavarja, részéről elfogadható, hiszen 5 percekről 

van szó. 

 

Hozzászólás 

 

Mivel hozzászólás nem volt, így az polgármester kérte a határozati javaslat elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal a határozati javaslatot 

elfogadta és az alábbi határozatot hozta. 

 

 

 



 

  – 4 – 

17/2018.(III. 12.) Kt. határozat 
 

Tárgy: DAKK Zrt. menetrendi állásfoglalás kérés 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete DAKK Zrt. menet-

rendi állásfoglalás kéréssel kapcsolatos előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a DAKK Dél-alföldi 

Közlekedési Központ Zrt., székhely:6000 Kecskemét Fuvar u. 1., 

2018. április 08-tól bevezetésre kerülő menetrend módosítás tervezetet 

jóváhagyólag elfogadja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Bánfi Margit  jegyző 

3. DAKK Zrt. 

4. Irattár 

 
 

 

 

Mivel több hozzászólás nem volt, így a polgármester megköszönte a megjelenteknek a 

részvételt és az ülést 12:30 órakor bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k.  Dr. Török Éva s.k. 

 polgármester jegyző 


